

平成27年度政務活動費収支報告書

議員名

坂東 義生

1 収入

政務活動費 360,000 円

2 支出

(単位:円)

項目	金額	備考
調査研究費	123,095	
研修費	8,256	別添資料
広報費	23,463	
広聴費	8,092	
要請・陳情活動費	0	
会議費	1,380	
資料作成費	31,305	別添資料
資料購入費	54,435	別添資料
人件費	0	
事務所費	89,571	別添資料
合計	339,597	

3 残額

20,403 円

(注)備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

この報告書には、領収書(写)を添付すること。

平成27年度 政務活動費 会計帳簿

議員名

坂東 義生

※項目の内訳

1 調査研究費 2 研修費 3 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費
6 会議費 7 資料作成費 8 資料購入費 9 人件費 10 事務所費

月	日	摘要	項目	収入金額	支出金額	対象 経費額	政務活動費 差引残額
4	1	プリンターインク代	7		618	309	-309
4	3	ファイル購入代	7		432	432	-741
4	4	ファイル購入代	7		864	864	-1,605
4	5	資料コピー代	7		540	540	-2,145
4	6	プリンターインク代	7		1,180	590	-2,735
4	8	灯油代	10		1,580	175	-2,910
4	18	政務活動費		360,000			357,090
4	21	プリンターインク代	7		618	309	356,781
4	27	山陽新聞代	8		3,093	3,093	353,688
4	27	水道代	10		5,616	624	353,064
4	27	携帯電話料	10		8,814	2,938	350,126
4	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	348,452
4	27	電気料	10		18,796	2,088	346,364
4	28	下水道代	10		3,963	440	345,924
5	4	バインダーファイル購入費	7		2,079	2,079	343,845
5	12	ファックスインクリボン購入代	7		658	329	343,516
5	16	資料作成用A4用紙購入代	7		993	496	343,020
5	18	プリンターインク代	7		1,930	965	342,055
5	24	山陽新聞代	8		3,093	3,093	338,962
5	25	水道代	10		5,400	600	338,362
5	27	固定電話料	10		3,665	1,221	337,141
5	27	携帯電話料	10		8,814	2,938	334,203
5	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	332,529
5	27	電気料	10		16,089	1,787	330,742
5	28	日本自治創造学会研究大会・群馬県上州富岡市視察	1		69,873	69,873	260,869
6	6	新見公立大学生との意見交換会	6		1,080	1,080	259,789
6	7	議会だより印刷用プリンタインク代	3		960	480	259,309

6	7	議会だより印刷用プリンタインク代	3		1,196	598	258,711
6	9	議会だより印刷用プリンタインク代	3		618	309	258,402
6	10	新見公立大学生との意見交換会	6		300	300	258,102
6	11	議会だより用紙購入代	3		990	495	257,607
6	12	下水道代	10		3,823	424	257,183
6	16	資料コピー代	7		370	370	256,813
6	17	書籍購入費「社会生活六法(追録)」	8		4,186	2,093	254,720
6	17	書籍購入費「図書館の設置及び運営上の望ましい基準活用の手引き」	8		1,080	1,080	253,640
6	25	山陽新聞代	8		3,093	3,093	250,547
6	25	水道代	10		6,696	744	249,803
6	26	議会だより印刷用プリンタインク代	3		1,050	525	249,278
6	27	携帯電話料	10		8,814	2,938	246,340
6	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	244,666
6	27	電気料	10		12,641	1,404	243,262
6	27	プリンターインク代	7		753	376	242,886
7	1	ファイル購入代	7		498	498	242,388
7	2	議会だより印刷用プリンタインク代	3		1,500	750	241,638
7	6	議会だより印刷用プリンタインク代	3		618	309	241,329
7	7	議会だより印刷用プリンタインク代	3		618	309	241,020
7	7	プリンター購入代	7		15,638	7,819	233,201
7	7	プリンターインク購入代	7		6,858	3,429	229,772
7	16	下水道代	10		4,752	528	229,244
7	27	水道代	10		6,912	768	228,476
7	27	固定電話料	10		2,326	775	227,701
7	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	226,027
7	27	携帯電話料	10		8,814	2,938	223,089
7	27	電気料	10		10,544	1,171	221,918
7	27	ファイル購入代	7		496	496	221,422
7	30	山陽新聞代	8		3,093	3,093	218,329
8	17	下水道代	10		4,914	546	217,783
8	20	会議記録用ノート購入代	7		291	291	217,492
8	24	プリンターインク代	7		1,296	648	216,844
8	25	水道代	10		6,480	720	216,124
8	26	山陽新聞代	8		3,093	3,093	213,031
8	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	211,357

8	27	携帯電話料	10		9,570	3,190	208,167
8	27	電気料	10		11,048	1,227	206,940
8	31	プリンターインク代	7		1,296	648	206,292
9	4	バインダーノート購入代	7		993	993	205,299
9	8	真庭市議会視察交通費	1		1,119	1,119	204,180
9	17	下水道代	10		4,590	510	203,670
9	25	水道代	10		5,616	624	203,046
9	27	山陽新聞代	8		3,093	3,093	199,953
9	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	198,279
9	27	携帯電話料	10		6,048	2,016	196,263
9	27	電気料	10		12,520	1,391	194,872
9	30	ファイル購入代	7		924	924	193,948
10	1	ホッチキス針購入代	7		420	420	193,528
10	13	ボールペン・テープのり購入代	7		691	691	192,837
10	14	ファックスインクリボン購入代	7		658	329	192,508
10	15	下水道代	10		3,963	440	192,068
10	20	書籍購入費「反省しない」「首長ノ	8		3,000	3,000	189,068
10	20	地方議員研究会セミナー・山口県	1		52,103	52,103	136,965
10	26	水道代	10		6,048	672	136,293
10	27	固定電話料	10		3,757	1,252	135,041
10	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	133,367
10	27	携帯電話料	10		6,633	2,211	131,156
10	27	電気料	10		10,261	1,140	130,016
10	28	山陽新聞代	8		3,093	3,093	126,923
10	30	プリンターインク代	7		1,296	648	126,275
11	18	下水道代	10		4,266	474	125,801
11	19	プリンターインク代	7		1,296	648	125,153
11	24	公会計研修会参加交通費	2		5,060	5,060	120,093
11	24	公会計研修会受講料	2		2,000	2,000	118,093
11	25	水道代	10		6,480	720	117,373
11	25	プリンターインク代	7		1,370	685	116,688
11	26	山陽新聞代	8		3,093	3,093	113,595
11	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	111,921
11	27	携帯電話料	10		6,630	2,210	109,711
11	27	電気料	10		10,090	1,121	108,590

11	27	灯油代	10		1,420	157	108,433
12	2	資料作成用紙購入代	7		868	434	107,999
12	4	灯油代	10		2,768	307	107,692
12	5	資料コピー代	7		400	400	107,292
12	10	ファイル購入代	7		561	561	106,731
12	11	下水道代	10		4,590	510	106,221
12	13	プリンターインク代	7		1,296	648	105,573
12	19	灯油代	10		1,320	146	105,427
12	24	灯油代	10		1,280	142	105,285
12	25	水道代	10		5,400	600	104,685
12	25	議会だより印刷用プリンターインク代	3		7,017	3,508	101,177
12	26	灯油代	10		1,240	137	101,040
12	27	山陽新聞代	8		3,093	3,093	97,947
12	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	96,273
12	27	携帯電話料	10		6,614	2,204	94,069
12	27	電気料	10		13,062	1,451	92,618
12	31	灯油代	10		1,280	142	92,476
1	5	議会だより印刷用プリンターインク代	3		5,184	2,592	89,884
1	7	議会だより印刷用プリンターインク代	3		10,432	5,216	84,668
1	10	灯油代	10		1,200	133	84,535
1	13	下水道代	10		3,823	424	84,111
1	13	議会だより印刷用プリンターインク代	3		2,160	1,080	83,031
1	15	灯油代	10		1,080	120	82,911
1	18	議会だより印刷用プリンターインク代	3		4,838	2,419	80,492
1	21	灯油代	10		1,120	124	80,368
1	23	灯油代	10		1,040	115	80,253
1	25	水道代	10		6,480	720	79,533
1	27	固定電話料	10		3,795	1,265	78,268
1	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	76,594
1	27	携帯電話料	10		6,404	2,134	74,460
1	27	電気料	10		16,274	1,808	72,652
1	29	議会だより用紙購入代	3		2,052	1,026	71,626
1	30	山陽新聞代	8		3,093	3,093	68,533
1	30	灯油代	10		1,118	124	68,409
1	31	総社市議会フォーラム参加交通費	2		1,196	1,196	67,213

2	3	議会だより印刷用プリンタインク代	3		2,656	1,328	65,885
2	4	議会だより印刷用プリンタインク代	3		885	442	65,443
2	6	灯油代	10		1,127	125	65,318
2	10	灯油代	10		1,080	120	65,198
2	16	灯油代	10		1,080	120	65,078
2	17	下水道代	10		4,590	510	64,568
2	17	記録用ノート購入代	7		410	410	64,158
2	18	市政懇談会案内発送用封筒購入	4		810	810	63,348
2	18	議会だより印刷用プリンタインク代	3		2,386	1,193	62,155
2	21	灯油代	10		1,040	115	62,040
2	22	ファイル購入代	7		180	180	61,860
2	24	書籍購入費「行政ビジネス」	8		2,160	2,160	59,700
2	24	議会だより印刷用プリンタインク代	3		885	442	59,258
2	25	水道代	10		5,616	624	58,634
2	26	市政懇談会出欠返信用はがき代	4		3,120	3,120	55,514
2	26	議会だより印刷用プリンタインク代	3		885	442	55,072
2	27	灯油代	10		1,040	115	54,957
2	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	53,283
2	27	携帯電話料	10		6,435	2,145	51,138
2	27	電気料	10		16,966	1,885	49,253
2	28	山陽新聞代	8		3,093	3,093	46,160
3	1	市政懇談会案内切手代	4		3,280	3,280	42,880
3	3	市政懇談会会場使用料(暖房代)<唐松公民館>	4		400	400	42,480
3	4	灯油代	10		1,080	120	42,360
3	7	市政懇談会案内切手代	4		82	82	42,278
3	7	資料作成用A4用紙購入代	7		993	496	41,782
3	13	灯油代	10		1,080	120	41,662
3	16	下水道代	10		3,963	440	41,222
3	18	下水道代	10		3,682	409	40,813
3	19	市政懇談会会場使用料(暖房代)<高尾公民館>	4		400	400	40,413
3	23	ファイル購入代	7		1,350	1,350	39,063
3	25	灯油代	10		1,080	120	38,943
3	25	水道代	10		5,184	576	38,367
3	25	書籍購入費「社会生活六法(追録	8		17,973	8,986	29,381
3	27	山陽新聞代	8		3,093	3,093	26,288

3	27	プロバイダー料	10		5,022	1,674	24,614
3	27	携帯電話料	10		6,819	2,273	22,341
3	27	電気料	10		17,446	1,938	20,403
合 計				360,000	782,235	339,597	20,403